
St.Nr. 

16 
20 
12 

6 
17 

5 
11 
19 

4 
18 
13 

1 
10 

7 
15 

9 
8 

14 
3 
2 

Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Name 

Die Gartenzwerge 
WRT 
Gösser Bauer Wels 
Super Mario Kart Racing Team 
ÖAMTC- ZV St.Pölten 
conex media racing team 
Willim Stapler Technik 
Road Runner 
D e r Spe ng le r P r inz  R a c ing -Te a m  2  
EHW racing team 
Projekt 02 
Team Driverz Austria 
TST 
Team Rote Rakete 
Lord of the Drifts 
Sternsinger Gmbh 
D e r Spe ng le r P r inz  R a c ing -Te a m  1  
Die Fetten 
Die flotten Bienen 
LöLa Racing 

Runden 

187 
186 
185 
185 
185 
184 
184 
183 
183 
183 
183 
182 
181 
181 
180 
180 
178 
177 
174 
172 

Beste Zeit. 

55.815 
55.176 
56.073 
55.822 
55.622 
56.243 
55.793 
55.880 
55.847 
56.400 
56.308 
56.577 
56.296 
56.282 
56.666 
57.028 
56.878 
57.578 
56.024 
56.024 

Abstand 

1 Runde 
1 Runde 

9.375 
2.868 

1 Runde 
30.524 

1 Runde 
31.303 

3.025 
14.112 

1 Runde 
1 Runde 

0.719 
1 Runde 

18.383 
2 Runden 

1 Runde 
3 Runden 
2 Runden 

In Runde 

186 
185 
178 
175 
135 
182 
158 
182 
175 
127 
169 
172 
145 
167 
156 
179 
173 
169 
174 
163 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1 Runde 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

46,707 

Beste Rundenzeit 

55.176 

Beste Geschw. 

48,934 

Beste Runde von 

20 - WRT 
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Rennleiter Joe Rittner 

Veranstalter ÖAMTC Fahrtechnik Wachauring 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Wachauring 

3 Stunden Kart 

3 Stunden Kart 15.10.2017 

Rennen  

Rennen (3:00:00 Zeit) started at 15:14:18 

Wachauring 0,750 km 

15.10.2017 15:15 
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